

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup  
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk  
Telefon 86 88 27 44

# **FINNS MURERFORRETNING APS**

Bakkevej 19

8670 Låsby

CVR-nr. 32 88 90 26

## **ÅRSRAPPORT FOR 2021/22 (12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31. oktober 2022

*Vita Andersen*

---

Vita Andersen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>SIDE</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Finns Murerforretning ApS  
Bakkevej 19  
8670 Låsby

Telefon: 25393257

CVR-nr.: 32 88 90 26

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Skanderborg

**Direktion**

Vita Andersen

**Revisor**

Center-Revision, Kjellerup  
Registreret revisionsaktieselskab  
Torvet 12  
8620 Kjellerup

**Pengeinstitut**

Danske Bank Erhverv Direkte  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at udøve virksomhed med håndværk, handel og service, samt ejendomsudlejning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 358.813, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.332.335.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.941.973</b>	<b>2.124.376</b>
Personaleomkostninger	1	-1.238.196	-1.237.537
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>703.777</b>	<b>886.839</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-49.734	-49.734
Nedskrivning af omsætningsaktiver		0	359.976
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>654.043</b>	<b>1.197.081</b>
Finansielle indtægter		0	28.131
Finansielle omkostninger		-182.164	-134.922
<b>Resultat før skat</b>		<b>471.879</b>	<b>1.090.290</b>
Skat af årets resultat	2	-113.066	-251.418
<b>Årets resultat</b>		<b>358.813</b>	<b>838.872</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		358.813	838.872
		<b>358.813</b>	<b>838.872</b>

## BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		4.486.654	4.528.788
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.900	28.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>4.507.554</u>	<u>4.557.288</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.507.554</u>	<u>4.557.288</u>
Færdigvarer og handelsvarer		5.000	5.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.599	138.726
Igangværende arbejder for fremmed regning		74.000	48.000
Andre tilgodehavender		200.671	377.478
Udskudt skatteaktiv		7.300	5.900
Periodeafgrænsningsposter		72.251	70.219
<b>Tilgodehavender</b>		<u>432.821</u>	<u>640.323</u>
Værdipapirer		793.196	877.968
<b>Værdipapirer</b>		<u>793.196</u>	<u>877.968</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>748.599</u>	<u>320.963</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.979.616</u>	<u>1.844.254</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>6.487.170</u></u>	<u><u>6.401.542</u></u>

## BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>3.252.335</u>	<u>2.893.522</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>3.332.335</b></u>	<u><b>2.973.522</b></u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.532.992</u>	<u>2.621.548</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<u><b>2.532.992</b></u>	<u><b>2.621.548</b></u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	87.600	86.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.005	97.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.242
Selskabsskat		75.466	137.418
Anden gæld		330.872	468.062
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.900</u>	<u>16.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>621.843</b></u>	<u><b>806.472</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>3.154.835</b></u>	<u><b>3.428.020</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>6.487.170</b></u></u>	<u><u><b>6.401.542</b></u></u>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	2.893.522	2.973.522
Årets resultat	0	358.813	358.813
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>3.252.335</u></b>	<b><u>3.332.335</u></b>



## NOTER

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.074.858	1.078.214
Pensioner	99.505	103.188
Andre omkostninger til social sikring	63.833	56.135
	<u><b>1.238.196</b></u>	<u><b>1.237.537</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	114.466	165.418
Årets udskudte skat	-1.400	86.000
	<u><b>113.066</b></u>	<u><b>251.418</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2021	<u>4.751.128</u>	<u>73.195</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>4.751.128</u>	<u>73.195</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	222.340	44.695
Årets afskrivninger	42.134	7.600
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	264.474	52.295
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<u><b>4.486.654</b></u>	<u><b>20.900</b></u>

## NOTER

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	2.181.000	2.277.500
Mellem 1 og 5 år	<u>351.992</u>	<u>344.048</u>
Langfristet del	2.532.992	2.621.548
Inden for et år	<u>87.600</u>	<u>86.000</u>
	<b><u>2.620.592</u></b>	<b><u>2.707.548</u></b>

### 5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.

Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	65.558	31.116
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>65.558</u>
	<b><u>65.558</u></b>	<b><u>96.674</u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 2.684.331, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2022 udgør kr. 4.486.654.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 100.000 i grunde og bygninger til sikkerhed for bankgæld. Regnskabsmæssig værdi ejendomme udgør kr. 2.302.870.